２０２０年３月２日

会員様各位

朝日スポーツクラブ[BIG-S 姫路]

「新型コロナウイルス感染予防対策の基本方針（政府発表）」についての

当クラブの対応について（至急のお知らせ）

平素より格別のお引き立てをいただきまして、厚く御礼申し上げます。

令和２年２月２５日、政府新型コロナウイルス対策本部決定の「新型コロナウイルス感染症対策

の基本方針」が発表されました。翌２６日には安倍総理大臣から、全国的なスポーツイベントの２

週間中止・延期または規模縮小などの対応が要請されました。

上記の状況などを鑑みて、当クラブの会員の皆様、従業員の感染を最小限に抑止するための対策

として、スタジオで実施するクラブ会員向け「レッスン」を全て中止することと決定いたしました。

なお、スタジオ以外の施設は従来通りご利用いただけますが、「手洗い」や「咳エチケット」など

感染症対策へご協力ください。

大変ご迷惑をおかけいたしますこと、深くお詫び申し上げます。

記

●対策内容

スタジオで実施するクラブ会員向け「レッスン」を全て中止します。

●休講期間

２０２０年３月４日（水）～同年３月１５日（日）

有料プログラムのレッスンお振替等の対応につきましては、クラブフロントにて対応させていただ

きます。 また、会員様におかれましては、体調の優れない場合などは、施設のご利用をお控えい

ただくなど、ご協力をお願い申し上げます。

●その他

・店舗により、有酸素マシンのご利用間隔を空けていただく等、お願いする場合があります。

・体調がすぐれない場合は、ご利用をお控えください。

・手洗い、消毒（各自）、咳エチケットにご協力ください。

以上